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17 czerwca 2016

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 17-19
czerwca

W Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu, Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu komisji Budżetu i Finansów
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

 

Sobota, niedziela
Gościem Miejsko-Gminnego Zjazdu Ochotniczej Straży Pożarnej w Daleszycach będzie Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Spotkania z kulturami żydowską i polską przewidziano na najbliższy weekend w Chmielniku.
W ich ramach przewidziano warsztaty, pokazy filmowe, konkursy, spektakle oraz występy
artystyczne. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa
świętokrzyskiego, Adam Jarubas.
Natomiast w niedzielę gośćmi imprezy będą członkowie Zarządu Województwa: Agata
Binkowska i Piotr Żołądek.

Przy Macro Cash and Carry w Kielcach w niedzielę odbędzie się finał wojewódzki XVI edycji
ogólnopolskiego Konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”.
Organizatorem Konkursu na szczeblu regionalnym jest Departament Rozwoju Obszarów
Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach i Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach przy współpracy
Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach oraz Macro Cash and Carry w
Kielcach. W finale udział wezmą marszałek Adam Jarubas i członkowie Zarządu
Województwa: Agata Binkowska oraz Piotr Żołądek.

Historia miasta, jego legendy, tajemnica i kultura zostaną przedstawione podczas Święta
Chęcin, które odbędzie się w najbliższą niedzielę, 19 czerwca na Rynku Głównym oraz placu
pod Zamkiem Królewskim w tym mieście. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas. Marszałek będzie też gościem
imprezy.
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W klasztorze na Świętym Krzyżu, marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w
uroczystościach związanych z obchodami 1050. rocznicy Chrztu Polski.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa weźmie udział w dorocznym Pikniku
Lotniczym w Masłowie. Impreza potrwa od południa do godziny 19:00. W planach: pokazy
lotnicze – samolotowe, szybowcowe, spadochronowe, balonowe. Na wystawie statycznej
zaprezentowany zostanie sprzęt należący do Aeroklubu Kieleckiego, w tym szybowce,
samoloty i motolotnie. Będzie też można polecieć samolotem lub szybowcem, a także
skoczyć na spadochronie!

W Smykowie odbędzie się IV Charytatywny Piknik Sportowy. Organizatorem imprezy
(początek godzina 14:00) na smykowskim orliku jest Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy
Smyków. Gościem imprezy będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

                                                      * * *
Gościem daleszyckiego X Przeglądu Orkiestr Dętych będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

Biuro Prasowe UMWŚ


